招商财富佳利 10 号集合资产管理计划

提前到期公告

尊敬的资产委托人：

招商财富佳利 10 号集合资产管理计划（以下简称“本计划”）第二个运作

期挂钩标的为中证 500 指数，期初观察日为 2025 年 4 月 3 日，当日中证 500 指

数的收盘价为【5845.50】。观察日 1（2025 年 7 月 3 日）中证 500 指数收盘价

为【5922.66】，大于敲出价格【5845.50】（期初参考价*100%），发生敲出事

件。本计划第二个运作期于 2025 年 7 月 3 日提前到期。

根据《招商财富佳利 10 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《资

产管理合同》”）及《招商财富佳利 10 号集合资产管理计划认购/参与告知书》

（以下简称“《认购/参与告知书》”）（编号：CMWA-佳利 10 号-002），本计

划第二个运作期投资起始日为 2025 年 4 月 3 日，到期日为 2025 年 7 月 3 日，期

间天数为 91 天，本计划第二个运作期业绩报酬计提基准为 4.2%（年化）。

同时，本计划第二个运作期提前到期后，本计划的目的已实现，根据《资

产管理合同》和《认购/参与告知书》约定，现决定本计划于第二个运作期提前

到期日（即 2025 年 7 月 3 日）提前终止，届时本计划进入清算环节。

特此公告。

招商财富资产管理有限公司 （盖章）

2025 年 7 月 3 日

		2025-07-03T17:34:59+0800